

ÅRSREDOVISNING

för

TP Online i Lund AB

Org.nr. 556825-0657

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Nilsson, Styrelseledamot
2023-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver IT-konsultverksamhet, utveckling och försäljning av programvaror, framtagning och försäljning av böcker och digitala mediaprodukter.

Företagets säte är Lomma.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 248 886	4 509 192	1 365 396	1 250 031
Resultat efter finansiella poster	-12 913	887 869	391 486	244 080
Soliditet (%)	45,57	69,73	90,35	96,75

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, då bolaget under en begränsad tid (under pandemin) år 2021 erbjöd en ny digital tjänst vilket innebar kraftigt ökade intäkter. Omsättningen för 2022 i linje med den omsättning som bolaget har haft tidigare år, innan den tillfälliga ökningen under 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	760 162
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning till aktieägare			-500 000
Årets resultat			1 826
Belopp vid årets utgång	50 000	0	261 988

TP Online i Lund AB

Org.nr. 556825-0657

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	260 162
Årets resultat	<u>1 826</u>
	261 988

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>261 988</u>
	261 988

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 248 886	4 509 192
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 248 886</u>	<u>4 509 192</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-694 477	-2 646 301
Övriga externa kostnader		-570 854	-891 597
Summa rörelsekostnader		<u>-1 265 331</u>	<u>-3 537 898</u>
Rörelseresultat		-16 445	971 294
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 495	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		2 096	-83 316
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59	-109
Summa finansiella poster		<u>3 532</u>	<u>-83 425</u>
Resultat efter finansiella poster		-12 913	887 869
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		15 000	-240 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>15 000</u>	<u>-240 000</u>
Resultat före skatt		2 087	647 869
Skatter			
Skatt på årets resultat		-261	-151 453
Årets resultat		<u>1 826</u>	<u>496 416</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	<u>19 126</u>	<u>17 030</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 126	17 030
Summa anläggningstillgångar		19 126	17 030
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		349 693	262 546
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>40 984</u>	<u>4 405</u>
Summa kortfristiga fordringar		390 677	266 951
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>666 771</u>	<u>1 151 092</u>
Summa kassa och bank		666 771	1 151 092
Summa omsättningstillgångar		1 057 448	1 418 043
SUMMA TILLGÅNGAR		1 076 574	1 435 073

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		260 162	263 745
Årets resultat		1 826	496 416
Summa fritt eget kapital		<u>261 988</u>	<u>760 161</u>
Summa eget kapital		311 988	810 161
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		225 000	240 000
Summa obeskattade reserver		<u>225 000</u>	<u>240 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 156	21 282
Skulder till koncernföretag		500 000	300 000
Övriga skulder		2 892	7 763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 538	55 867
Summa kortfristiga skulder		<u>539 586</u>	<u>384 912</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 076 574	1 435 073

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>100 346</u>	<u>100 346</u>
	Utgående anskaffningsvärden	100 346	100 346
	Ingående nedskrivningar	-83 316	0
	Återförda nedskrivningar	2 096	0
	Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-83 316</u>
	Utgående nedskrivningar	-81 220	-83 316
	Redovisat värde	<u>19 126</u>	<u>17 030</u>

Övriga noter

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Trafikpedagogerna i Lund AB, Org. nr 556727-7529, säte Lund.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lomma

Per Olof Nilsson

Per Olof Nilsson

Martin Nilsson

Martin Nilsson

Verkställande direktör

2023-05-30

2023-05-30